nici prea puţin, imediat avea pe 20 şi 21 Februarie st. v. a. c" se amân! cu ţ
solută, desăvârşita Iăpădare de sine; in el a fost simţământul adevărului deplin, a corăspunderii două ~ăptămâni, fixând~-se zilele de Mercuri 6,:
t ta' b' , d . ă . I d ă â 't (19) ŞI Joi 7 (20) Martie 1919.·
o ~eea ce IU lm ŞI a mir m nOI a un om, es v rşl e. Rugăm toate ziarele să binevoiască a re-l

sau la mai mulţi, dar fără cel mai neînsemnat Niciodată nu puteai face altceva, decât să produce acest comunicat, iar pe dd. referenţi,'~
amestec de imper~ectiune.

Ia 2 Noemvrie posesiunea acestor preţioase documente ale tre-
renţi,895, În Toracul-mic, corn. Torontal, pierzându;-şi cutulul nostru. _ (Rom.)
:telor ,riginalul diplomei sale de invătător, liberat În

s1n- ~6 Mai (8 Iunie) 1916, sub Nr. 184-1915/16, cu Un institut monumental in Franta. Ziarul pa-
llgăm latul de 6/19 Februarie 1919, Nr~ 176 P-1918j19 risian MatlO aduce ştirea că in Franta se proiec
~ de -s'a estradat duplicatul acelei diplome, prin tează clădirea unui institut naţional de proporţii
tn s~ e originalul se declară de anulat. Arad, Ia 6/19 uriaşe, în memoria răsboi ului. Clădirea va cu
SUlUl. februarie 1919.